БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
МЭЛЭУЕЗ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ
РАЙОН ХАКИМИОТЕ

453850, Мэлэуез калаФы,
Воровский урамы, 11

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз,
ул. Воровского, 11

Тел.: (34764) 3-15-02, факс: 3-04-32

№

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 '^'г.

О назначении стипендий главы Администрации
муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан

На основании распоряжения главы Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан от 27.10.2014 г. №283 «Об
утверждении Положения о стипендии главы Администрации муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан»:

1. Назначить в 2014-2015 учебном году ежемесячные стипендии главы
Администрации особо одаренным обучающимся муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа
искусств № 1» муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан, добившимся высоких результатов в учебе, творческой, конкурсной
деятельности.

2. Установить на 2014-2015 учебный год две ежемесячных стипендии главы
Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан для особо одаренных детей в размере 300 рублей каждая
(Приложение № 1).

3. Муниципальному автономному образовательному учреждению
дополнительного образования детей «Детская школа искусств №1»
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
производить выплату стипендий одаренным обучающимся с 1 сентября 2014 г. по
31 мая 2015 г. за счет внебюджетных средств.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации Г.А.Шлычкова

Г лава Администрации

Серия П-М №

Приложение № 1 к распоряжению главы
Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики
Башкортостан от // ^2014 №

Претенденты
на получение стипендии Главы Администрации муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан
на 2014-2015 учебный год

№ Фамилия,
имя,

отчество
(полностью)
претендента

образовательное
учреждение

Класс Номинац
ИЯ

Основания для выдвижения:
дипломы, грамоты
муниципального,

республиканского уровня и выше

1. Анисимов
Денис
Алексеевич

Муниципальное
автономное
образовательное
учреждение
дополнительног
о образования
детей «Детская
школа искусств
№1»

7 Хореогра
фическое
искусство
и
культура

•

Диплом 1 степени Открытый
региональный конкурс
исполнителей сольного танца
Министерство культуры РБ,
2011г.
Диплом лауреата III степени
Всероссийский фестиваль-
конкурс детского и юношеского
творчества «Золотой сапсан», г.
Кумертау 2011г.
Диплом лауреата I степени
Всероссийский фестиваль-
конкурс детского
художественного творчества

^«Орлята России», г. Туапсе
2012г.
Диплом лауреата III степени
Республиканский конкурс
хореографического искусства
учащихся Детских школ
искусств, г.Уфа 2012г.
Диплом лауреата I сстепени
Всероссийский фестиваль-
конкурс детского
художественного творчества
«Орлята России», г. Туапсе
2013г.
Диплом лауреата I степени
Всероссийский фестиваль-
конкурс детского
художественного творчества
«Орлята России» дуэт Анисимов
Денис и Эргашева Наиля, г.
Туапсе 2013г.
Диплом лауреата III степени
Открытого зонального конкурса

1

исполнителей сольного танца
Дуэт Анисимов Денис и
Эргашева Наиля, г. Кумертау
2013г.
Диплом лауреата 1 степени
Всероссийский фестиваль-
конкурс детского
художественного творчества
«Орлята России», г. Туапсе
2014г.
Сертификат участника 1 тура
Общероссийского конкурса
«Молодые дарования России»
Диплом лауреата II премии - III
Всероссийского конкурса юных
дарований «Жемчуга России», г.
Сочи 2014г.
Диплом лауреата II премии - III
Всероссийского конкурса юных
дарований «Жемчуга России»
дуэт Рогова Влада и Анисимов
Денис, г. Сочи 2014г.
Диплом лауреата 1 премии - III
Всероссийского конкурса юных
дарований «Жемчуга России», г.
Сочи 2014г.

2. Турсунбаева
Регина

Раиловна

Муниципальное
автономное

образовательное
учреждение

дополнительног
о образования

детей «Детская
школа искусств

№1»

5 Музыкаль
ное

искусство
и

культура

•

Диплом лауреата II степени - II
Международного конкурса-
фестиваля «Вдохновение», г.Уфа
2011г.
Почетная грамота III место в
школьном конкурсе «Юных
пианистов», г. Мелеуз 2011г.
Диплом лауреата III степени
Международного детского и
юношеского фестиваля-конкурса
«На крыльях таланта» дуэт
Турсунбаева Регина. Кульбаева
Габриелла, г.Уфа 2012г.
Диплом 4 место конкурс
фортепианных дуэтов
г. Октябрьский РБ дуэт
Турсунбаева Регина, Кульбаева
Габриелла, 2012г.
Почетная грамота I место в
школьном конкурсе
фортепианных ансамблей, г.
Мелеуз 2012г.
Дипломант III степени
ШМеждународный конкурс-
фестиваль «Вдохновение» г. Уфа
2012г.
Диплом лауреата I степени
Международного детского и
юношеского фестиваля-конкурса

«На крыльях таланта»
Турсунбаева Регина. Максимова
Люда, г. Уфа 2014г
Почетная грамота III место в
школьном конкурсе
фортепианных ансамблей, г.
Мелеуз 2014г.
Диплом лауреата II степени -
Зональный конкурс
ансамблевого музицирования
«Зимние фантазии», г. Салават
2014г.

Управляющий делами А.Р. Хуснутдинов